МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	01.11.2005

	№ 4

	с. Каргасок

	 О выдвижении и обсуждении кандидатур на должность председателя Каргасокской районной Думы третьего созыва.

Рассмотрев вопрос «О выдвижении и обсуждении кандидатур на должность председателя Каргасокской районной Думы»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести в бюллетень тайного голосования по выборам председателя Каргасокской районной Думы третьего созыва кандидатуры:

Протазова Владимира Александровича

Тестова Алексея Владимировича

     2.  Счетной комиссии организовать голосование по данному вопросу.

	Председатель собрания

	В.П. Гришаев